

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน อบต.บะ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบะ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. ปรับพื้นที่ถนน คสล. และถนนทางเท้ารอบหอประชุม อบต.บะ โดยเทคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดพื้นที่รวม 337.86 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ อบต.กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๕๘,๙๓๗.๘๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคาแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรวัฒน์ สมสวย	ประธานกรรมการ
นายฤทธิกร ลักขร	กรรมการ
นายจิรารัตน์ ผายสุวรรณ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน อบต.บะ

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลละ หมู่ที่ 2 ตำบลละ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ : อบต.บะ 5/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลละ หมู่ที่ 2 ตำบลละ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	118,736.40			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	118,736.40	1.3091	155,437.82	
3	ค่างานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว/ป้ายถาวร)			3,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			158,937.82	

(ตัวอักษร(หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์) รวมค่าก่อสร้าง 158,937.82

ขนาดหรือเนื้อที่คสล. จำนวน 337.86 ตร.ม.

เฉลี่ย 470.43 บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 397/2566 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2566 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธีรวัฒน์ สมสวย)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางรัชณี พัสลังก์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละ รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละ ๓๐/๑๐/๖๖

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิกร ลักขร)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสว่าง ชาญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิรารันต์ ผายสุวรรณ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานปรับพื้นที่								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่	337.86	ตร.ม.	-	-	1.73	584.49	584.49	
	1.1.1 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	20.20	ตร.ม.	-	-	139.00	2,807.80	2,807.80	ใช้ 50 %
	- ไม้แบบ	14.14	ลบ.ฟ.	556.08	7,862.97	-	-	7,862.97	
	- ไม้คร่า	6.06	ลบ.ฟ.	504.67	3,058.30	-	-	3,058.30	ใช้ 30 %
	- ตะปู	4.04	กก.	48.13	194.44	-	-	194.44	ใช้ 0.20/ตร.ม.
	1.1.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- งานเหล็กเสริมผิวเรียบ DB Ø 12 มม.	0.11	ตัน	23,151.41	2,546.65	3,600.00	396.00	2,942.65	
	1.1.3 งานคอนกรีต								
	- งานทรายรองพื้นปรับระดับ	16.89	ลบ.ม.	411.21	6,945.33	112.00	1,891.68	8,837.01	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีตพื้น WM Ø 4 มม.@0.20 ม.	337.86	ตร.ม.	35.35	11,943.35	5.00	1,689.30	13,632.65	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240kg/ksc)	33.79	ลบ.ม.	1,925.23	65,053.52	327.00	11,049.33	76,102.85	
	- งานตัด joint และหยอดยาง	116.00	ม.	-	-	23.39	2,713.24	2,713.24	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				97,604.56		21,131.84	118,736.40	

